השופט דניאל קירס) בתיק תו"ב 52148-02-15.

ההליכים בפני בית משפט קמא ופסק הדין

1. כנגד המערער הוגש ביום 4.2.15 כתב אישום, המייחס לו עבירות של ביצוע עבודות במקרקעין הטעונות היתר ללא היתר ושימוש במקרקעין הטעון היתר ללא היתר (עבירות לפי סעי' 204(א) לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה - 1965) (ולהלן: "חוק התכנון והבנייה"). על פי עובדות כתב האישום, ביום 10.9.13 או בסמוך לכך, בנה המערער שלושה בתי מגורים בחלקה 31 גוש 14151, וממועד זה ואילך עשה במקרקעין שימוש חורג.

2. ביום 14.7.15 התקיימה בבית משפט קמא הקראה, במהלכה ולפי הרשום בפרוטוקול, הצהיר המערער כי הוא אינו מבין את האישום.

בית המשפט קבע כי מתחם העונש ההולם כולל קנס הנע בין 35,000 - 100,000 ₪ וגזר על המערער קנס בשיעור של 46,000 ₪, היינו ברף התחתון של המתחם.

אזכיר כי מדובר בבנייה בהיקף ניכר בשלושה מבנים, וביודעין ובהתחשב באמור, גזר נכון בית המשפט את הדין ואין להתערב בכך.

בנסיבות העניין כאמור ולסיכום - הערעור על כל רכיביו, נדחה.

ניתן היום, ב' אדר תשע"ז, 28 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.